

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo statale di Via Gattamelata - Milano

Sede amministrativa - Via Gattamelata, 35 - 20149 Milano Tel. 02 884 44 981-982-985 Cod. Mecc. MIIC8F0003

Scuola dell'Infanzia – Via Faravelli

Cod. Mecc. MIAA 8F 001X

Scuola Primaria "P.Micca" – Via Gattamelata 35 – tel 02 88444 981 - 982 - 985

Cod. Mecc. MIEE 8F 0015

Scuola Secondaria di I grado "E.Colorni" - Via Paolo Uccello 1 - tel 02 884 44 994

Cod. Mecc. MIMM 8F 0014

F. 80124010150 *e-mail* miic8f0003@istruzione.it PEC miic8f0003@pec.istruzione.it sito web: http://www.icsgattamelata.edu.it

AZIONE DEL BONUS PREMIALE a.s.2021/22

ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE a.s.2021/22 di cui ai commi da 126 a 130 dell'art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107

All'ALBO ON LINE - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE dell'Istituto
Alle RSU d'Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i commi da 126 a 130 dell'art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;
- Vista Nota prot. n. 21503 del 30 settembre 2021, con la quale la Direzione Generale del MIUR-Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali ha disposto l'assegnazione all'Istituto ICS "GATTAMELATA" di Milano della risorsa finalizzata di Euro 15.684,17 per la valorizzazione del merito del personale docente/Ata per l'a.s. 2021/2022;
- Visto il verbale RSU del 15/06/2022 avente per oggetto
 — Criteri generali per la determinazione dei compensi finalizzati alla valorizzazione del personale, ivi compresi quelli riconosciuti al personale docente ai sensi dell'art. 1, comma 127, della legge n. 107/2015

DISPONE

l'assegnazione della somma di Euro 15.684.17 (quindicimilaseicentoottantaquattro/17) lordo dipendente così ripatita:

Euro 2.954,99 per il personale ATA e i restanti Euro 12.729,18 per il personale docente come di seguito specificato:

- Euro 1.363,84 per il personale dell'infanzia
- Euro 6.932,86 per il personale della primaria
- Euro 4.432,48 per il personale della secondaria di I grado.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Giovanni SantoroFirmato in modalità digitale